第２号様式（第７条関係）

令和〇年  ○月 ○○日

 柏崎市長 櫻井 雅浩 様

                  町内会等名  ○○町内会

              申請者 代表者住所  柏崎市○○123-1

                  代表者氏名  ○○ ○○

  令和 〇 年度道路除排雪費補助金交付申請書（兼実績報告書）

 道路除排雪費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 事 業 箇 所   柏崎市     ○ ○      地内

２ 実 施 期 間     ○○年 ○○月  ○日～  □□年  ○月 ○○日まで

３ 事 業 費   ￥○○○○○ （総額）

４ 補助金の額   ￥○○○○○ （総額の７５％から 1,000 円未満を切捨てした金額）

  月別内訳表

月 除雪日数 金     額 備   考

１２ ○日 １２月総額 ○○日、○○日（出動した日）

１ ○○日 １月総額 ○日、○日、○○日、○○日

２ ○○日 ２月総額 ○日、○日、○○日、○○日

３ ○日 ３月総額 ○日、○日、○○日、○○日

計  総額

５ 添 付 書 類  領収書及び請求書の写し ・ 明細書 ・ 実施写真

         振込先口座の通帳（表と見開き）の写し（市政協力事務費口座と違う場合）

   道路除排雪費補助金については、次の口座に振り込んでください。

□ 市政協力事務費振込口座（下記金融機関名等の記載は必要ありません。）

□ 市政協力事務費振込口座とは別口座（下記の金融機関名を記載してください。）

金融機関名
     銀行・農協
     信用金庫
     信用組合

     本店
     支店・支所

預金種別

普 通 ・ 当 座

口座番号

№

口座名義人(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名

「もう除雪は出ないな」と思ったら、

早めの提出をお願いします。

町内会長名義で
申請してください。

除雪前・中・後の３枚を、

出動３回につき１回の頻

度で撮影をお願いします。

町内会の口座を
ご記入ください。

令和６年度より
追加された部分

不
安
な
場
合
は
䣍
鉛
筆
で
ご
記
入
い
た
だ
い
て
か
ま
い
ま
せ
ん
䣎

市政協力事務費口座への振込の場合は、通帳の写しは不要です。

４月に振込先の名義人

が変更となる場合は、

事前にご相談くだい。

市政協力事務費口座への振込の場合は、記載は不要です。